
*

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/778/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/VZ/58/14

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

KUJCP018G58I

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn: 
Ing. Rudolf Pešta, provozní náměstek závodu Písek SúS Jčk 
se sídlem: Vrcovická 2148, 397 01 Písek 

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21,
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č.ú. 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl, vložka 7634

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Vlastislav Šlajs, prokurista tel. č. 387 004 308
Ing. Luboš Tomášek, prokurista tel. č. 387 004 111

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. 724 370 592

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
\  R DROP

JIHOZÁPAD

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Jan Michalec tel. č. 602 596 308
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Rostislav Novotný-Hanzal tel. č. 602 531 798
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel. č. 724 274 547
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 
12. 12. 2014 se mění takto:

A) Článek IV. Odst. Cena za dílo zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy 
cenu sjednanou, která je v souladu se změnovým listem č. 1 a činí:

celkem bez DPH 35 580 360,72 Kč

DPH 21 % 7 471 875,75 Kč

Celkem včetně DPH 43 052 236,47 Kč
B)Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. ̂ H /^ ^ - ^ d n e  
28. 05.2015

V Českých Budějovicích dne  ̂ V Českých Budějovicích dne 2 8 -05' 2015
z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :  STRABAG a.s.

2



Nabídková cena KČ hez DPH

dodatek c, I
o! III o'.)>s/dá-

Sil lil ' l-M! ’ 'anrkíu icc 
ad Id ! -os 

bil.111/033 I Svatoiůce 
■a ' i  o IN •! >

S il ÍH  I 0 ‘- l ‘ . R ak o c e

Celkem :

Ménčpráce bez | Vícepráee bez 
DPI I I DPH

19 275,- ! 3 035
33 074,- 9 632,
063 135,“ 26 596
23 *166, i í 395
' '(Ks 80 305
18 910,- •t : a ■<)

182 060c 182 63 r

Zapobseni vicepracl i % 
a méndpraci | navýšeni 
(bezDPj-l) j_ vkeprací

..... ....... 2 1 .....L .......I ..
-6 2 4 0 . - __ i _

m ď  ...H  ~
.'036 8 hi, |

I ' o  - 1 “] .......' ...........

'6  10*.

’ ’ ?(,H

• I 999 45?,-

Cena tlila vř, všech
dodatku Kč l»e 1) 1*14 !

35 580 360,72 |

Kč s DPH

43 052 236,47

n m m m :sv-w

$ T O A > ' ■ '* •



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektutModemizace komunikaci II. A III. třfdv (P7) Registrační číslo proiektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02866

číslo a název objektu Modernizace sítnice III/02028 Ždár. DiO
pot t  
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdúvodnénl zmény * vyiádfanl OKP/OKČ

16 3 2015 914 přelepení DZ vč 
Odlepeni

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3 2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tí, 1 
- montáž a demontáž 
A(15)+4(A7a)+14(B2 
0a)+6(B21a)+4(B26)+ 
2(IS11b)+8(IS110)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914122R
dopravní značky zákl 
velikost ocel fólie tř 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3 2015 914 432

dopravní značky 100 ‘ 
x 150 cm ocel fólie 
tf.2(zvýraznéní 
A15+E3a)- montáž a
d e m o n tá ž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914432R

dopravni značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf 2(zvýraznéni 
A15+E3a)-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

* může být doloženo na samostatném listu



I Změnový list - část 2

Soupis zmén k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. A lil. třidy (P7) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Cisto a název objektu Modernizace sitoice 111/02028 Žtfér

poř
číslo
po!

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku 
kde je zména 
zanesena

popis a  kód položky mémá
jedn

množství ve 
smlouvá

množství po 
zmóná

rozdU
množství

cena/ már 
jednotku
Kč

ceik cena ve 
smlouvá
Kč

cetkcena
pozménd
Kč

rozdíl celk
ceny
Kč

16.3.2015 přetopeni D Z vč odlepen i ks 2 3 1 250 500 750 250

16 3 2015

dopravní značky zákt velikost 
ocel fólie tf 1 • montáž a 
demontáž
A(16)+4(A7a)+14(B20a)+6(B21
•H4<BŽ6>4-2(IS11b)<»80$11c) ks 42 0 -42 385 16170 0 -16 170

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tř 1 - montáž a 
demontáž
4(IS11b)+4(IS11c)+4(B24a)+2(
B 1K«<EU)*1(C2f) ks 0 21 21 385 0 8 085 8 085

16.3.2015
dopravní značky zákt velikost 
ocel fólie tf 1 -nájem ks 252 312 60 28 7 056 8 736 1680

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tf 1 ■ montáž a 
demontáž ks 6 7 1 580 3480 4 060 580

16.3.2015
ocel fólie tř 2(zvýraznění 
A15+E3a) -nájem ks 36 56 20 46 1 656 2 576 920

16.3.2015

dopravní svétlo výstažná 
souprava 3ks • montáž a 
demontáž ks 3 0 -3 345 1 035 0 -1 035

16.3.2015
dopravní svétlo výstažná 
souprava 3ks -nájem ks 18 0 -18 115 2 070 0 -2 070

16.3.2015
dopravní zábrana 22 s folií tř 1 
montáž a  demontáž ks 0 2 2 560 0 1 120 1 120

16.3.2015
dopravní zábrana 22 s folií tř 1 
nájem ks 0 16 16 25 0 400 400

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: •6 240

/
Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis /  , / datum

Jan Michalec
/ ________

Schválil:_________________
Inženýr stavby/TDl__________________

IU& p.uoLr- f‘t<V}n
projektant/AD______________________

zaóavatet/objednalei___________________________________

L [ M L . H f t / u i v

Hlavni finanční manažer OKP/QKČ podpis

podpis

f ,  & 9 * r -

A C.
✓*1 , ' . /  - 
A  3 . ó> c i .

Schválil: datum



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

1 Modernizace silnice >11/02028 Žď ář

č. silnice objekt staničeni a popis 
úseku (km)

délka
(km)

šířka (m) MJ množství č. položky 
OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výp o č tu  m n o žs tv í TJ)

Jednotková
cena celková cena

111/02028

DIO Kč 1.00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištěni objiždky (projednáni s 
úřady popf. náhr doprava)
1

4 000 Kč 4 000 Kč

ks 3.00 914...
přelepeni OZ vč. odlepeni 
3 250 Kč 750 Kč

ks 21.00 914 122

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž

4(!S11 b)-»4(IS11c)»4(B24a)+2(B1)+6(E13)-* 1 (C2f)=21
385 Kč 8 085 Kč

ks 312,00 914122R
dopravní značky zákl velikost ocel fólie tř 1 -nájem 
39*8=312 28 Kč 8 736 Kč

ks 7 00 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř 2 (zvýraznění
A15 + E3a) - montáž a demontáž
7(IP22)

580 Kč 4 060 Kč

ks 56.00 914432R
dopravní značky zákl velikost ocel folie tř. 2 (zvýrazněni
A15 +E 3a) -nájem
7*8=56

46 Kč 2 576 Kč

ks 2 0 0 916 312 dopravní zábrana Z2 s fólií tř 1 - montáž a demontáž 
2

560 Kč 1 120 Kč

ks 16,00 916312R
dopravni zábrana Z2 s fólii tf 1 - nájem 
2*8=16

25 Kč 400 Kč

DIO bez DPH celkem 29 727 Kč

Poznámka:

* Součásti dodávky dopravních značek je I příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značeni je  počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



1 Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění zmén po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD
Název projekhr.Modemízace komunikaci II. AIII. třídy (P7) Reaistračni číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu. Modernizace silnice Hl/1402 Smftovice. OIO
po? č 
položky

datum vzniku 
zmény kdd položky popis položky specifikace zmény * zdůvodněni zmény * vyjádřeni OKP/OKC

16.3.2015 914.. pfelepenl DZ vč 
Odlepení úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tf. 1 
- montáž a demontáž 
A(15)+4(A7a)+14(B2 
0a)+6(B21a)+4(B26)+ 
2(IS11b)+8(IS11c)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl 
velikost ocel fólie tf. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914422
dopravní značky 100x 
150 cm ocel fólie tf 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.32015 914422R
dopravní značky 100x 
150 cm ocel tóne tr 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914 432

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tř 2(zvýraznéni 
A15+E3aj- montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914432R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tř.2(zvýrazněni 
A15+E3a)-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní světlo 
výstražná souprava 
3ks - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914 122
dopravní světlo 
výstražná souprava 
3ks -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

1632015 916 312
dopravní zábrana Z2s 
fólii tf.1 - montáž a 
demontáž

úprava OIO požadavek Policie ČR

16.32015 916312R dopravní zábrana Z2s 
fólií tř i - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska 
Z4ot)OUStr. S fólii tf. 1 
- montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.32015 916352R
směrovací deska 
Z4oboustr. S fólii tř 1 
- nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. A lit. tlfdv (P71 Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02866
číslo a  název objektu Modernizace silnice IM/1402 Smrtovice

por
Číslo
pól

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celk cena ve
smlouvě
Kč

cek cena 
pozměně 
Kč

rozdíl celk
ceny
Kč

163.2015 pfelepeni DZ vč odlepení ks 2 3 1 250 500 750 250

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tf 1 - montáž a 
demontáž
4<A1$)+4<A7e)+14(B20a)+6(Ba 
)+4(B26)+2{IS11c) ks 42 0 42 385 16 170 0 -16 170

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tf 1 - montáž a 
demontáž
10(IS1 Ib)+2(B1)+2(E13)+2(IP1 
0e) ks 0 16 16 385 0 6 160 6 160

16.3.2015
dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tf 1 -nájem ks 294 48 -246 28 8 232 1 344 -6 888

16.3.2015

dopravní značky 100 x 15G cm 
ocel fólie tf 1 • montáž a 
demontáž ks 2 7 5 580 1 160 4 060 2 900

16.3.2015
dopravní značky 100 x 160 cm 
ocel fólie tf 1 - nájem ks 14 21 7 46 644 966 322

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tf 2 (zvýraznění A15-* 
E3a)- montáž a demontáž ks 6 0 -6 580 3 480 0 -3 480

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tf 2 (zvýrazněni 
A15+E3a)- nájem ks 42 0 -42 50 2 100 0 -2 100

16.3.2015

dopravní světlo výstažné 
souprava 3ks - montáž a 
demontáž ks 3 2 -1 345 1 035 690 -345

16.3.2015
dopravní světlo výstažná 
souprava 3ks -nájem ks 21 6 -15 115 2415 690 -1 725

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tf 1 
montáž a demontáž ks 4 2 -2 560 2 240 1 120 -1 120

16.3.2015
dopravní zábrana 77 s folií tf 1 
nájem ks 28 6 -22 25 700 150 -550

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr s 
fólii tf 1 - montáž a  demontáž ks 6 0 -6 60 360 0 -360

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr s 
fólií tf 1 -nájem ks 42 0 -42 8 336 0 -336

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: •23 442

Zhotovíte l/dodavatel:
jméno podpis /  / datum

Jan Michalec

Inženýr stavby/TDI --------------77?---------
!00 . Ca. Ct- h P č U r , f.

proieMant/AD

zada vatel/objedna tel

U j £ . GLu Qog P p6C. m w l \  v  l p  í  - { j f c c Á ?. í u H
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ oodpis datum
Schválil podpis datum i,



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace 010

iModemizace silnice ill/1402 Smrkovice

č. silnice objekt sta ničeni a popis 
__ůsejtujkm j=_ _

délka
(km) Šířka (m) množství č. položky 

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu m no is tv i TJ) jednotková
cena celkové cena

DIO

111/1402

2 ,745-3 ,785

MK vpravo - začátek úpravy

1,040 6.4 Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1.00

3.00

16.00

48,00

7.00

21,00

2.00

6.00

2.00

6,00

2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištěni objížďky (projednání s 
úřady popf náhr. doprava)__________________________ 3 000 Kč

914... pfelepeni DZ vč. odlepení

914 122
dopravní značky zákl velikost ocel fólie tf 1 - montáž a 
demontáž
10flS11 b)+2(B1 )+2(E13)»2(IP10a)=16

914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie Iř. 1 -nájem 
16*3dny

914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž

914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tf  1 -nájem 
2*7dní=14

916 122 doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž a demontáž

916122R
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem
2*3 dny

916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tf. 1 - montáž a demontáž 
2

916312R
dopravní zábrana 22 s folii tf 1 - nájem

*3dny

250 Kč

385 Kč

28 Kč

580 Kč

46 Kč

345 Kč

115 Kč

560 Kč

25 Kč

3 000 Kč

750 Kč

6 160 Kč

1 344 Kč

4 060 Kč

966 Kč

690 Kč

690 Kč

1 120 Kč

150 Kč

DIO bez DPH celkem 18 930 Kč

Poznámka:

* Součásti dodávky dopravních značek je  i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značeni je  počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. AIII. tfídv (P7) Reaistračni číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název obiektu. Modernizace silnice IH/1404 Skály. D O
poř t  
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni GKP/OKČ

16.3.2015 914.. pfelepeni DZ vč. 
Odlepeni úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravni značky zákl 
velikost ocel fólie tf. 1 
- montáž a demontáž 
A( 15)+4(A7a)+14(B2 
0a)+6(B21a)+4(B26)+ 
2(IS11b)+8(IS11c)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravni značky zákl 
velikost ocel fólie tf 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 432

dopravni značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf.2(zvýraznént 
A15+E33)- montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914432R

dopravni značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf 2(zvýraznéní 
A15+E3a)-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 577 411
vrstvy pro obnovu a 
opr z asf betonu 
AC011

sníženi množství tun součtová chyba v SP

* m ůie oýt doloženo na samostatném listu



Zm ěnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název prefektu: Modernizace komunikaci II. A lil. tftdv (P7) RealstraCni číslo oroiektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Číslo a název objektu Modernizace silnice 111/1404 Skály

pof
číslo
po!

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn

množství ve 
smlouvě

množství po 
zrněné

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celkcena ve
smlouvě
Kč

celkcena
pozměně
Kč

rozdíl ceík ceny 
Kč

16.3.2015 přelepeni DZ vd odlepení ks 2 6 4 250 500 1 500 1 000

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tř 1 - montáž a 
demontáž
4<A15)+4(A7a)+14{B20a)+«(B
a)*4<B26}+2<tS11c) ks 42 0 -42 385 16 170 0 -16 170

16.3.2015

dopravní značky zákt velikost 
ocel fólie tř 1 - montáž a 
demontáž
18<IS11t»»2(B1 )+4<E13)+2(B2 
4)+1(IS11c)+10{C2f)+3{E4) ks 0 40 40 385 0 15 400 15 400

16.3.2015
dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tř 1 -nájem ks 378 480 102 28 10 584 13 440 2 856

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř 1 - montáž a 
demontáž ks 6 10 4 580 3 480 5 800 2 320

16 3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř 2 (zvýrazněni A15+ 
63a)* montáž a demontáž ks 54 120 66 50 2 700 6 000 3 300

16 3.2015
dopravní zábrana Z2 s folii tf 1 
• montáž a demontáž ks 0 2 2 560 0 1 120 1 120

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folii tř 1 
* néjem ks 0 24 24 25 0 600 600

16.3.2015
vrstvy pro obnovu a opr Z asf 
Betonu A C 011 t 1626.2 461 -1165.2 1756.75 2 856 827 809 862 -2 046 965

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -2 036 E39

Zhotovitel/dodavatel:

Schválil:

jméno podpis /  /  / datum

Jan  M ichalec í * — Č U t , . S . 3 0 i £

inženýr stavóy/TDi ---------- 7777--------
t u H i . C o w ř M n u

projektant/AD

zadavateVobjednatel '" -v

!/v -rX ' , a i^ ’i;
Hlavni finanční manažer OKP/OKC podpis. datum
Schválil: podpis datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

IModernizace silnice 111/1404 Skály

č. silnice objekt stanlčeni a popis 
úseku (km)

délka
(km) iifka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetné výp o č tu  m n o žs tv í TJ)
jednotková

cena celková cena

111/1404

DIO 6,100 - 7,308 

Skály - žel přejezd

1,208 5,3 Kč 1 00 2 710
pomoc práce zřízeni nebo zajištěni objížďky (projednání s 
úřady popř. náhr. doprava)
1

5 000 Kč 5 000 Kč

ks 6 0 0 914...
přelepení DZ vč. odlepeni 
2

250 Kč 1 500 Kč

ks 40.00 914 122

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
18(IS11b)+2(B1 )+4(El3)+2(B24)+1 (1S11 C )+10(C2f)+3(E4)= 
40

385 Kč 15 400 Kč

ks 480,00 914122R
dopravni značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 
40*12dní

28 Kč 13 440 Kč

ks 10,00 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř 2 (zvýrazněni 
A15 + E3a) - montáž a demontáž 
10

580 Kč 5 800 Kč

ks 120,00 914432R
dopravni značky zákl. velikost ocel fólie tř. 2 (zvýrazněni 
A15 +E 3a) -nájem 
120

50 Kč 6 000 Kč

ks 2,00 916312
dopravní zábrana Z2 s fólii tř 1 - montáž a demontáž 
2

560 1 120 Kč

ks 24,00 916312R
dopravní zábrana Z2 s fólii tř 1 - nájem 
2*12 dni

25 Kč 600 Kč

DIO bez DPH celkem 48 860 Kč

Poznámka:

* Součásti dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značeni je  počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni zmén po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu vymér SoD
Název Droiektu:Modemizace Komunikaci II. A III. třidv (P7) Reaistrační číslo orolektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Cisto a název objektu Modernizace silnice 111/0331 Svatonsce. DIO
poř t  
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnáni zmény * vyjádřeni OKP/OKČ

16.3.2015 914... přeiepem DZ vč. 
Odlepení úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
A(15)+4(A7a)+14(B2 
0a)+6(B21 a)+4(B26)+ 
2(IS11b)+8(IS11c)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní znaCky zákl. 
velikost ocel fólie tf 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 432

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tř.2(zvýraznéní 
A15+E3a)- montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3,2015 914432R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tí.2(zvýraznéní 
A15+E3a)-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

* může být doloženo na samostatném listu



I Změnový list - část 2 I

Soupis zmén k ocenénému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. A III. třídy (P7I Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
číslo a  název objektu Modernizace silníce 111/0331 Svatonice

pot
čisto
pot

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zména 
zanesena

popis a kód položky
mémá
jedn

množství ve 
smlouvá

množství po 
zméné

rozdit
množství

cena/már 
jednotku
Kč

cetkcena ve
smlouvě
Kč

celk cena 
pozměně
Kč

rozdíl celk
ceny
Kč

16.3.2015 přetopení DZ v£ odlepení ks 2 6 4 250 500 1 500 1 000

16.3.2015

dopravní značky záki velikost 
ocel fólie tf 1 • montáž a 
demontáž
4(A1S)*4(A7a)*14(B20a)+6(B2
1a)+4<B2t)+2(IS11b)+t(IS11c) ks 42 0 -42 385 16 170 0 -16 170

16.3.2015

dopravní značky zékl velikost 
ocet fólie tř 1 • montáž a 
demontáž
10(IS11b)*4<IS11c)+3<81H4(E
13j+6(IP1Qa)+1<B24) ks 0 27 27 385 0 10 395 10 395

16.3.2015
dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tř 1 -nájem ks 420 189 -231 28 11 760 5 292 -6 468

16.3.2015

dopravní značky 100x150 cm 
ocel fólie tf.2(zvýraznéní IP22)- 
montáž a  demontáž ks 6 6 0 580 3 480 3480 0

16.3.2015

dopravní značky 100x150 cm 
ocet fólie tř 2(zvýraznéni IP22)- 
nájem ks 60 42 -18 46 2 760 1 932 -828

Rozdil oproti SoD celkem Kč: -12 071

Zhotovitel/dodavatel:jméno -----j r / ■ —podpis / / / datum
Jan Michalec /----- C.S.2WS'
Inženýr stavby/TDI ----------------- 7 T 7 P ------------------

i U č  f c o j o c P  P t i w 9  - £ 0  * r ~

projektant/AD

zadavaleVobjeCnatel

í f j í  L  0  Hj O  S P fi, u C H ^  ,P- U ^ v ( v  t J . '  i '  í  c 'Á C

Hlavni finanční manažer QKP/OKČ podpis v datum

Schválil: podpis datum J



I Modernizace silnice Hl/0331 Svatonice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

£. silnice objekt staničenl a popis 
úseku (km)

délka
(km) ělfka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (vče tně  výp o č tu  m n o žs tv í T J )
Jednotková

cena celková cena

111/0331

DIO 0 ,0 3 1 -0 ,4 1 2  

kř I 29 - vlečka silo

vlečka silo - žel.př. CD

0,381 6,100 Kč 1.00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištěni objížďky (projednáni s 
úřady popř. náhr doprava)
1

5 000 Kč 5 000 Kč

ks 6,00 914...
přelepenl DZ vč. odlepeni 
2

250 Kč 1 500 Kč

ks 27.00 914 122

dopravní značky zákl velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž

10(IS11 b)*4(IS11c)+3(B1)+4(E13)+5(IP10a)+1 (B24)= 27
385 Kč 10 395 Kč

ks 189,00 914122R
dopravní značky zákl velikost ocel fólie tf. 1 -nájem 
42*10 dnf=420

28 Kč 5 292 Kč

ks 6,00 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tf 2 (zvýraznění
A15 + E3a) - montáž a demontáž
6(IP22)

580 Kč 3 480 Kč

ks 42.00 914432R
dopravni značky zákl. velikost ocel folie tf 2 (zvýrazněni 
IP22) -nájem 
6*7 dni=42

46 Kč 1 932 Kč

DIO bez DPH celkem 27 S99 Kč

Poznámka:

* SouCásti dodávky dopravních značek je  i poslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značeni je  počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikaci II. A lil. třldv (P7) Reaistrační číslo proiektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856

číslo a název obtektu Modernizace silnice 11/159 Pasekv
pof č 
položky

datum vzniku 
zménv

kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnénl zmény' vyjádřeni OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepeni DZ v í  
Odlepení úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2A( 15)+2(A7a)+6(B2 
0a)+2(B21a)+2(B26)+ 
0(IS11b)+0(IS11C)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3 2015 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tř. 1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf.1 - nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914 432

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf.2(zvýraznění 
A15+E3a)- montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3 2015 914432R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf.2(zvýrazněnl 
A15+E3a)-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 122

dopravní světlo 
výstražná souprava 
3ks - montáž a 
demontář

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 916122R
dopravní světlo 
výstražná souprava 
3ks - nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 152
semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontář

úprava DIO požadavek Policie ČR

16,3.2015 916 152 semaforová přenosná 
souprava -nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

16.32015 916 222
dopravní kužel Z1 
výš 50 cm s fólif tf.1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916222R
dopravní kužel Z1 
výš. 50 cm s fólii tf.1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

• může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. A III. tNdv (P7) Reaistratnl ífslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Čisto a název objektu Modernizace silnice 11/159 Paseky

poř
číslo
po!

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
staveOn/m deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kóc položky
tněme
iedn

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celkcenave
smlouvě
Kč

cetkcena
pozměně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

16.3.2015 přetopení DZ vč odlepeni Ks 2 0 -2 250 500 0 -500

16.32015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř 1 - montáž a 
demontáž
2A(15)+2(A7a)+6{B20a)+3B21
a *  2<B26)*0(IS11bHXIS11c) ks 14 0 -14 385 5 390 0 -5 390

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie 1ř 1 - montáž a 
demontáž
3{B1 )+7(B20a)+S{B21a)+2(A15 
>+2(E3a)+2ÍB26H-2|C4) ks 0 25 25 385 0 9 625 9 625

16.3.2015
dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tř 1 -nájem ks 140 350 210 28 3 920 9 800 5 880

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř 1 -montáž a 
demontáž ks 2 0 -2 580 1 160 0 -1 160

16.3.2015
dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tř 1 -nájem ks 20 0 -20 46 920 0 -920

16.3.2015

dopravní značky 100x150 cm 
ocel fólie tř 2(zvýraznéní 
A15+E3a)- montáž a demontáž ks 6 0 -6 580 3 480 0 -3 480

16.3.2015

dopravní značky 100x150 cm 
ocel fólie tř 2(zvýraznéní 
A i5+E3a)- nájem ks 60 0 -60 50 3 000 0 -3 000

16.3.2015

dopravní světlo výstražná 
souprava 3 ks • montáž a 
demontáž ks 2 0 -2 345 690 0 -690

16.3.2015
dopravní světlo výstražná 
souprava 3 ks * nájem ks 20 0 -20 115 2 300 0 -2 300

16.3.2015
semaforová přenosná souprava 
• montáž a demontáž ks 2 0 -2 320 640 0 -640

16.3.2015
semaforové přenosná souprava 
- nájem ks 20 0 -20 90 1 800 0 -1 800

16.3.2015
dopravní kužel Z1 výš 50 cm s 
fólii tř 1 - montáž a demontáž ks 60 60 0 60 3 600 3 600 0

16.3.2015
dopravní kužel Z 1 výš. 50 cm s 
fólii tř.1  - nájem ks 600 420 -180 24 14 400 10 080 -4 320

16.3.2015
řízeni provozu odpovědnými 
pracovníky ks 0 9 9 7200 0 64 800 64 800

Rozdíl oproti SoO celkem Kd: 66105

7
Zhotovíte l/dodavatel:
jméno

------------------ f  * f
podpis / datum

Jan Michalec C S - W Š

Schválil:

| 4 / t -  
■ *

Inženýr stavby/TDI S 7 / 7  !

3 - f .  f o t v "
protektant/AD

zada va tet/oóiednalei

i '.'G. W  - 'v J .  V. 3 r> /T 5"
Hlavni finanční manažer QHPfOKČ podpis datum
Schválil: podpis: datum



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

I Modernizace silnice 11/159 Paseky

£. silnice objekt stanlčeni a popis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK popis úpravy {vče tně  v ý p o č tu  m n o žs tv í T J ) Jednotkové
cena celková cena

11/159

DIO 7 ,641-9 ,713  

Albrechtice /les/

2,072 7
Kč 1,00 2 710

pomoc práce zřízeni nebo zajištěni objiždky (projednáni s 
úřady popf. náhr. doprava)
1

5 000 Kč 5 000 Kč

ks 25,00 914 122

dopravní značky zákl velkost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
3(B1)+7(B20a)+7(B20a)+5(B21a)+2(A6a)+2(A15)+2(E3a)+ 
2(B26)+2(C4)=25

385 Kč 9 625 Kč

ks 350,00 914122R dopravní značky zákl velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 
25*14 dni =350

28 Kč 9 800 Kč

ks 60,00 916 222
dopravní kužel Z1 výš 50 cm s fólii tř 1 - montáž a
demontáž
60

60 Kč 3 600 Kč

ks 420,00 916222R dopravní kužel Z1 výš 50 cm s fólii tř. 1 - nájem 
60*7=420 24 Kč 10 080 Kč

ks 9,00
řízení provozu odpovědnými pracovníky 
3 pracovníci - 9 dni, 1 pracovník 2400 Kč/den

7 200 Kč 64 800 Kč

DIO bez DPH celkem 102 905 K (

Poznámka :

• Součásti dodávky dopravních značek je i příslušenství včetně sloupků a podstavců
* Pronájem dopravního značeni je  počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů



Změnový list - část 2

Soupis zmén k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. A III. tfidy (P7) Realstračnl číslo Drolektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
číslo a název objektu Modernizace silnice ltl/10545 Rukávec

por
číslo
pol.

datum vznětu 
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zména 
zanesena

popis a kód položky mémá
jedn

množství ve 
smiouvé

množství po 
zméné

rozdíl
množství

cena/ mér 
jednotku
Kč

celk cena ve 
smiouvé
Kč

celk. cena 
po zméné
Kč

rozdíl celk
ceny
Kč

16.3.2015 ptelepení 0 2  vč odlepení ks 2 0 -2 250 500 0 -500

16.3.2015

dopravní značky zák!. velikost 
ocel fólie tř 1 • montáž a 
demontáž
4A(16)+4{A7a)+14(B20j)+6{B2  
1 i)+4 íB 26H 2(tS l 1 b)+8tlS11c) ks 42 0 -42 385 16 170 0 -16 170

16.3.2015

ocel fólie tf 1 - montáž a 
demontáž
6(IS11b)*S0S11C)«4(IP1Oa)+2( 
B24)+3(B21 a)«5(B20a)+3<A1 S) 
+5(Bt)+8(E13) ks 0 41 41 385 0 15 785 15 785

16.3.2015
dopravní značky zókl. velikost 
ocel fólie tf 1 -nájem ks 378 369 -9 28 10 584 10 332 -252

16.3.2015

dopravní značky 100x150 cm 
ocel fólie tf.2(zvýraznéní 
A15+E3a)- montáž a demontáž ks 6 4 -2 580 3 480 2 320 -1 160

16.3.2015

dopravní značky 100x150 cm 
ocel fólie tř.2(zvýraznéni 
A 15+E 3a)-nájem ks 54 36 -18 46 2 484 1656 -828

16.3.2015
dopravní zábrana - montáž a 
demontáž ks 0 5 5 560 0 2 800 2 800

16.3.2015 dopravní zábrana - nájem ks 0 45 45 25 0 1 125 1 125

16.3.2015
dopravní svétlo vysir zábrana 3 
ks - montáž a demontáž ks 0 2 2 345 0 690 690

16.3.2015
dopravní svétlo výstr.zábrana 3 
ks - nájem ks 0 18 18 115 0 2 070 2 070

16.3.2015
fízení provozu odpovédnými 
pracovníky ks 0 4 4 4800 0 19200 19 200

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 22 760

Schválil: datum



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni zmén po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu vyměř SoD
Název Droiektu:Modemizace komunikaci II. AIII. tfídv IP7) Reaistrační číslo oroiektu: CZ.1.14/1.1.00/28.02856
Cisto a název objektu: Modernizace silnice 111/10545 Rukávec
pof č 
položky

datum vzniku 
zmény kúd položky popis položky specifikace zmény * zdúvodnénl zmény * vyjádřeni OKP/OKČ

16.3.2015 914.. pfelepeni DZ vč. 
Odlepeni úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3 2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř 1  

- montáž a demontáž 
4A(15)+4(A7a)+14(B 
20a)+6(B21a)+4(B26) 
+2(IS11 b)+8(tS11c)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16 3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 432

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tf,2(zvýraznéni 
A15+E3a)- montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914432R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie 
tř.2(zvýraznéni 
A15+E3a)-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

-

* může být doloženo na samostatném listu



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

IModernizace silnice III/1054S Rukáveč

č. silnice

111/10545

objekt

DIO

stanlčenl a popis 
úseku (km)

0 .0 10 -4 ,92 0

Kf. 111/12121 - kř. 11/105

d6lka
P"">
4.910

ž ifk a  (m)

4.6

MJ množství č.položky
OTSKP-SPK popis úpravy (vče tně  výp o č tu  m n ožs tv í T J)

Jednotková
cena

celková cena

Kč 1.00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s 
úřady popí. náhr doprava) 5 000 Kč 5 000 Kč
1

ks 41.00 914 122

dopravní značky zákl velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 385 Kč 15 785 Kč
6(IS11b)+5(IS11c)+4(IP10a)+2(B24)+3(B21a)+5(B20a)+3(A 
15)+5(B1 )+8(E13)=41

ks 369,00 914122R
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 28 Kč 10 332 Kč
41*9 dni

ks 4,00 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř 2 (zvýraznění 
A15 + E3a) - montáž a demontáž 580 Kč 2 320 Kč
4

ks 36,00 914432R
dopravní značky zákl velikost ocel fólie tř 2 (zvýrazněni 
A15 +E 3a) -nájem 46 Kč 1 656 Kč
4*9 dni=36

ks 5,00 916312
dopravní zábrana - montáž a demontáž 560 Kč 2 800.00 Kč

ks 45,00 916312R dopravní zábrana - nájem 25 Kč 1 125.00 Kč
5*9 dni =45

ks 2.00 916122 dopravní světlo výstr Zábrana 3 ks - montáž a demontáž 345 Kč 690,00 Kč

ks 18,00 916122R
dopravní světlo výstr. Zábrana 3 ks -nájem 115 Kč 2 070.00 Kč
2*9 dni =18

ks 4,00
řizeni provozu odpovědnými pracovníky

4 800 Kč 19 200 Kč
2 pracovníci - 4 dny, 1 pracovník 2400,-Kč/den

DIO bez DPH celkem 60 978 Kč

Poznámka:

* Součásti dodávky dopravních značek je  I příslušenství včetně sloupků a podstavců
’  Pronájem dopravního značeni je  počítán součtem použitých značek dle realizace jednotlivých stavebních objektů


